
Pieniężno, dn. 12.03.2007 
IN-341/4/2007 

Ogłoszenie 
o przetargu nieograniczonego do 60.000 euro 

 
 ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Pieniężno 
14-520 Pieniężno, ul. Generalska 8 
tel. (0-55) 243-60-75, fax: (0-55) 243-61-59 

1. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 
„Remont wewnętrznej instalacji elektrycznej i wykonanie instalacji teletechnicznej i 
komputerowej w budynku Urzędu Miejskiego w Pieniężnie” 
Grupa CPV: 45300000-0 
Klasa CPV: 45310000-3 
Kategorie  CPV: 45311000-0 
                 CPV: 45314000-1  
            Materiały przetargowe konieczne do pobrania przez Wykonawców w celu 
wzięcia udziału w przetargu (specyfikacja istotnych warunków zamówienia) dostępne są 
w siedzibie Zamawiającego, w Wydziale Inwestycji i Ochrony Środowiska – II piętro, 
pok. nr 21 od poniedziałku do piątku w godz. 9.00-12.00 za opłatą 15 zł (piętnaście zł) 
oraz nieodpłatnie ze strony internetowej:  bip.pieniezno.pl  

2. OKRES REALIZACJI ZAMÓWIENIA 
Termin rozpoczęcia: pięć dni od podpisania umowy 
Termin zakończenia: 31.07.2007 

3. 
 
 
 
 
 
 

 4. 
 

W  PRZETARGU MOGĄ BRAĆ UDZIAŁ OFERENCI: 
a) nie wykluczeni na podstawie art. 24 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, 
b) spełniający warunki zawarte w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, 
c) spełniający warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
d) wnieśli wadium w wysokości 1 500 zł w formie i terminie zgodnie z SIWZ. 

OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIENIA TYCH WARUNKÓW 
spełnia / nie spełnia 

5. PRACOWNIKIEM UPRAWNIONYM DO KONTAKTÓW Z OFERENTAMI JEST: 
Bożena Milan – podinspektor w Wydziale Inwestycji i Ochrony Środowiska (II p. pok. 
21), tel. (0-55) 243-60-75 w godz. 9.00-12.00. 

6. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 7. 

MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 
Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, tj. w Urzędzie Miejskim w Pieniężnie, 
14-520 Pieniężno, ul. Generalska 8 w terminie do dnia 16.04.2007 r. do godz. 12.00 
Oferta powinna być złożona w dwóch zamkniętych kopertach zaadresowanych:  
Urząd Miejski  14-520 Pieniężno ul. Generalska 8  
Przetarg na : „Remont wewnętrznej instalacji elektrycznej i wykonanie instalacji 
teletechnicznej i komputerowej w budynku Urzędu Miejskiego w Pieniężnie”. Nie 
otwierać przed terminem otwarcia ofert tj.: 16 kwietnia 2007  o godz. 1230.”  
Koperta wewnętrzna powinna także zawierać nazwę i adres wykonawcy. 
TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ – 30 dni 

 8.  MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT 
Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miejskim w Pieniężnie, ul. Generalska 8 w pokoju nr 
12 w dniu 16.04.2007 r o godz. 12.30. 

9. KRYTERIA WYBORU OFERTY 
Cena                     - 100 % 

10
. 

ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA MOŻLIWOŚCI SKŁADANIA OFERT 
CZĘŚCIOWYCH, ANI WARIANTOWYCH 

11 ZAMIAR ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ 
Nie dotyczy. 

12 ZAMIAR USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW 
Nie dotyczy 

13 ZAMAWIAJĄCY NIE PRZEWIDUJE  AUKCJI ELEKTRONICZNEJ 
 


